
玉溪市财政局文件

玉财农〔2018〕243号



玉溪市财政局关于提前下达非贫困县2019年第一批中央财政专项扶贫资金的通知
各县（区）财政局，玉白顶自然保护区管护局：

根据《云南省财政厅关于提前下达非贫困县2019年第一批中央财政专项扶贫资金的通知》（云财农〔2018〕263号），现提前下达你们2019年度中央财政专项扶贫资金预算指标（详见附表）。列入2019年“1100231—贫困地区转移支付收入”科目，支出列“21305—扶贫”相关科目，“项级”科目根据具体实施项目确定。下达县区资金经济科目列“513—转移性支出”，下达玉白顶自然保护区管护局资金经济科目列“50601—资本性支出（一）”。

各地要深入贯彻习近平总书记扶贫工作重要论述精神，认真落实《中共中央 国务院关于打赢脱贫攻坚战的决定》《中共中央 国务院关于打赢脱贫攻坚战三个行动的指导意见》《中共云南省委 云南省人民政府关于打赢精准脱贫攻坚战三个行动的实施意见》和《玉溪市脱贫攻坚巩固提升三年行动实施方案（2018—2020年）》（玉发〔2018〕19号）。严格按照《中央财政专项扶贫资金管理办法》（财农〔2017〕8号）要求，切实管好用好财政专项扶贫资金，加快资金使用进度，充分发挥资金使用效益。

附件：提前下达非贫困县2019年第一批中央财政专项扶贫

资金表

                                 玉溪市财政局

2018年12月7日

附件
提前下达非贫困县2019年第一批中央财政专项扶贫资金表

单位：万元

	序号
	单位名称
	合计
	扶贫发展
	少数民族发展
	国有贫困林场
	备注

	合 计
	6,335.00
	4,109.00
	2,135.00
	91.00
	

	一
	县区合计
	6290.00
	4,109.00
	2,135.00
	46.00
	

	1
	红塔区
	349.00
	249.00
	100.00
	
	

	2
	江川区
	615.00
	515.00
	100.00
	
	 因澄江县托管1256人，扶贫发展资金按下达资金人均应分配资金比重而调减资金90万元。

	3
	澄江县
	402.00
	256.00
	100.00
	46.00
	 扶贫发展资金从江川区调增90万元、华宁县调增17万元，共计107万元。

	4
	通海县
	350.00
	250.00
	100.00
	
	

	5
	华宁县
	772.00
	572.00
	200.00
	
	 因澄江县托管319人，扶贫发展资金按下达资金人均应分配资金比重而调减资金17万元。

	6
	易门县
	737.00
	437.00
	300.00
	
	

	7
	峨山县
	1056.00
	621.00
	435.00
	
	

	8
	新平县
	905.00
	505.00
	400.00
	
	

	9
	元江县
	1104.00
	704.00
	400.00
	
	

	二
	市本级
	45.00
	
	
	45.00
	

	1
	玉白顶自然保护区管护局
	45.00
	
	
	45.00
	


 抄送：市审计局，市扶贫办，市民宗局，市林业局，本局预算科、国库科。

 玉溪市财政局办公室                        2018年12月7日印发


